檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣私立方曙高級商工職業學校　函

地址：[325]桃園縣龍潭鄉上林村中原路一

段50號

承辦人：徐浩哲

電話：(03)479-6345轉168

傳真：03-409-2038

Email：acad008@fsvs.cyberhood.net.tw

受文者：花蓮縣立美崙國民中學

發文日期：中華民國105年3月7日

發文字號：曙招字第1050300004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：辦理105學年度教育部產學攜手計畫申請入學簡章(曙招字第1050300004號_附件

一.doc)

主旨：為結合企業與學術資源，將技職教育之理論與工作實務相

結合，玆與各科技大學、合作辦理產學合作直升教育計畫

，請惠予協助宣導。

說明：

一、本校開辦產學攜手專班班別：航空維修產業專班及機電整

合產業專班簡章(如附件一)，惠請貴校協助安排進班或抽

離方式宣導產學攜手計畫精神。

二、產學攜手專班說明會擬於105年3月26日、4月9日、16日、

5月、6月每周六 時間上午9:00~11:30。，惠請貴校鼓勵

學子參加，裨益九年級學生知悉了解。

三、如有任何問題，請電(03)479-6345分機168，本校將有專

人為您解答相關問題。

正本：臺北各國民中學、新北各國民中學、桃園各國民中學、新竹各國民中學、苗栗各

國民中學、臺中各國民中學、彰化各國民中學、南投各國民中學、雲林各國民中

學、嘉義各國民中學、臺南各國民中學、高雄各國民中學、屏東各國民中學、花

蓮各國民中學、臺東各國民中學、澎湖各國民中學、金門各國民中學

副本：桃園縣私立方曙高級商工職業學校 2016-03-08
08:08:54

1050000841

■■■■■■■■■■■■■105/03/08

■■■■■■■